
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Προσθήκη προσωνυμίας σε σχολική μονάδα Πρω-
τοβάθμιας Εκπαίδευσης.

2 Αναστολή λειτουργίας Δημοτικού Σχολείου Κεντρι-
κής Μακεδονίας για το σχολικό έτος 2022-2023.

3 Έγκριση παροχής δύο (2) συνδέσεων κινητής 
τηλεφωνίας για τις υπηρεσιακές ανάγκες επικοι-
νωνίας του Προέδρου και του Διευθυντή του Ορ-
γανισμού Αντισεισμικού Σχεδιασμού και Προστα-
σίας (Ο.Α.Σ.Π.) και καθορισμός ανώτατου ύψους 
μηνιαίας δαπάνης, κατά το έτος 2022.

4 Αυτοδίκαιη μεταφορά διοικητικού προσωπικού 
της Ανώτατης Εκκλησιαστικής Ακαδημίας Βελλάς 
Ιωαννίνων, στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Φ.10/103764/ΑΔ/Δ1 (1)
Προσθήκη προσωνυμίας σε σχολική μονάδα Πρω-

τοβάθμιας Εκπαίδευσης. 

 Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 2 του άρθρου 6 του κεφ. Β’ του ν. 2817/2000 

«Εκπαίδευση των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανά-
γκες και άλλες διατάξεις» (Α’ 78).

2. Την παρ. 15 του άρθρου 59 του ν. 3966/2011 «Θε-
σμικό πλαίσιο των Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, 
Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση 
του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων 
“ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 118).

3. Το άρθρο 1 του π.δ. 79/2017 «Επωνυμία σχολείων» 
(Α’ 109).

4. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

5. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

6. Το άρθρο 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ.  63/2005, 
A’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

7. Το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

8. Την υπό στοιχεία 168/Υ1/8-1-2021 κοινή απόφαση 
του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην Υφυπουργό 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» (Β’ 33).

9. Την υπ’ αρ. 12882/3-8-2022 εισήγηση της ΠΔΕ Κε-
ντρικής Μακεδονίας.

10. Το υπό στοιχεία Φ.31.2Δ/5578/29-7-2022 έγγραφο 
της ΔΙΠΕ Σερρών.

11. Το υπ’ αρ. 12/15-6-2022 πρακτικό του Συλλόγου 
Διδασκόντων του 18ου ΔΣ Σερρών.

12. Το υπ’ αρ. 2/7-6-2022 πρακτικό του Σχολικού Συμ-
βουλίου του 18ου ΔΣ Σερρών.

13. Την υπ’ αρ. 207/2022 (ΑΔΑ: ΨΛΛ2Ω10- Η9Σ) από-
φαση του Δημοτικού Συμβουλίου του Δήμου Σερρών.

14. Την υπ’ αρ. 37/2022 (ΑΔΑ: Ω340ΟΚΡ5-Ι6Θ) από-
φαση της Ενιαίας Σχολικής Επιτροπής Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Δήμου Σερρών.

15. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋ-
πολογισμού του ΥΠΑΙΘ, σύμφωνα με την υπό  στοι-
χεία Φ.1/Γ/417/100256/B1/10-8-2022 εισήγηση της Γενι-
κής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείο 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

Την προσθήκη προσωνυμίας από το σχολικό έτος 
2022-2023 και εφεξής στη σχολική μονάδα Πρωτοβάθ-
μιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

5 Σεπτεμβρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4655

47209



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47210 Τεύχος B’ 4655/05.09.2022

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ
Στο 18ο Δημοτικό Σχολείο Σερρών προστίθεται η προ-

σωνυμία «Δημήτριος Σιαμάγκας».
Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 26 Αυγούστου 2022

Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ   

Ι

   Αριθμ. 13031 (2)
Αναστολή λειτουργίας Δημοτικού Σχολείου Κεντρι-

κής Μακεδονίας για το σχολικό έτος 2022-2023. 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
Α/ΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το π.δ. 79/2017 «Οργάνωση και λειτουργία νηπια-

γωγείων και δημοτικών σχολείων» (Α’ 109).
2. Την υπό στοιχεία Φ.3/897/97652/Γ1/25-9-2006 κοι-

νή υπουργική απόφαση «Αριθμός μαθητών ανά Τάξη ή 
Τμήμα Τάξης στο Δημοτικό Σχολείο» (Β’ 1507).

3. Την παρ. 4 του άρθρου 40 του ν. 4589/2019 (Α’ 13).
4. Την παρ. 3 του άρθρου 33 του ν. 4521/2018 (Α’ 38)
5. Την παρ. 2 του άρθρου 204 του ν. 4610/2019 (Α’ 70).
6. Την υπό στοιχεία Φ.6/18474/Δ1/18-2-2022 εγκύκλιο 

του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Εγγραφές μαθητών/μαθητριών στα Δημο-
τικά Σχολεία για το σχολικό έτος 2022-2023».

7. Την υπό στοιχεία Φ.6/45054/Δ1/18-4-2022 εγκύκλιο 
του Υ.ΠΑΙ.Θ. «Ενέργειες Προγραμματισμού του Εκπ/κού 
Έργου των Δημοτικών Σχολείων για το σχολικό έτος 
2022-2023».

8. Την υπό στοιχεία 353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός των ειδικότερων κα-
θηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Πε-
ριφερειακών Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των 
διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων 
και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων» (Β’ 1340).

9. Την υπ’ αρ. 12848/29-7-2022 διαπιστωτική πράξη 
της Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπ/σης Κεντρικής Μα-
κεδονίας «Άσκηση καθηκόντων Περιφερειακού Διευθυ-
ντή Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας»

10. Το μαθητικό δυναμικό των σχολικών μονάδων, τις 
τοπικές γεωγραφικές συνθήκες και τις ιδιαιτερότητες 
κάθε περιοχής.

11. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-
λείται δαπάνη επί του κρατικού προϋπολογισμού.

12. Το υπό στοιχεία Φ.2.1./5629/3-8-2022 έγγραφο της 
Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης Σερρών, αποφασίζουμε:

Την αναστολή λειτουργίας του κάτωθι Δημοτικού Σχο-
λείου, για το σχολικό έτος 2022-2023, της Διεύθυνσης 
Α/θμιας Εκπ/σης Σερρών ως ακολούθως:

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΕΡΡΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΝΩ ΚΑΜΗΛΑΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 9440159

ΟΡΓΑΝΙΚΟΤΗΤΑ 4/Θ

 ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΜΙΚΡΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΑΘΗΤΩΝ
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως .

Θεσσαλονίκη, 26 Αυγούστου 2022

    Ο Αναπληρωτής 
Περιφερειακός Διευθυντής

ΘΩΜΑΣ ΜΠΑΧΑΡΑΚΗΣ

Ι

  

 Αριθμ. ΥΠ701 (3)
Έγκριση παροχής δύο (2) συνδέσεων κινητής 

τηλεφωνίας για τις υπηρεσιακές ανάγκες επι-

κοινωνίας του Προέδρου και του Διευθυντή 

του Οργανισμού Αντισεισμικού Σχεδιασμού και 

Προστασίας (Ο.Α.Σ.Π.) και καθορισμός ανώτα-

του ύψους μηνιαίας δαπάνης, κατά το έτος 2022. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Του ν. 1349/1983 «Σύσταση Οργανισμού Αντισεισμι-

κού Σχεδιασμού και Προστασίας κ.λπ.» (Α’ 52),
β. του άρθρου 57 του ν. 4002/2011 «Τροποποίηση 

της συνταξιοδοτικής νομοθεσίας του Δημοσίου - Ρυθ-
μίσεις για την ανάπτυξη και τη δημοσιονομική εξυγίαν-
ση - θέματα αρμοδιότητας Υπουργείων Οικονομικών, 
Πολιτισμού και Τουρισμού και Εργασίας και Κοινωνικής 
Ασφάλισης» (Α’ 180),

γ. των παρ. 1 και 3 του άρθρου 43 του ν. 4484/2017 
«Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στις διατάξεις 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/881 και άλλες διατάξεις» (Α’ 110),

δ. του άρθρου 119 του ν. 4549/2018 «Έγκριση Με-
σοπρόθεσμου Πλαισίου Δημοσιονομικής Στρατηγικής 
2019-2022» (Α’ 105),

ε. των άρθρων 16 και 17 του ν. 4890/2022 «Κύρωση 
της από 28.1.2022 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου: 
“Επείγουσες φορολογικές, τελωνειακές και συναφείς 
ρυθμίσεις, επείγουσες διατάξεις για τη διασφάλιση του 
δικαιώματος αποτελεσματικής δικαστικής προστασίας” 
(Α’ 14) και λοιπές επείγουσες διατάξεις» (Α’ 23),

στ. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
A’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ζ. του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους 
διατάκτες» (Α’ 145),



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47211Τεύχος B’ 4655/05.09.2022

η. του π.δ. 70/2021 «Σύσταση Υπουργείου Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 161),

θ. του π.δ. 71/2021 «Διορισμός Υπουργού και Υφυ-
πουργού» (Α’ 162).

2. Την υπ’ αρ. 34/3/1/2022 (ΑΔΑ: Ψ67Υ46Ψ84Ι- Ν5Ο) 
απόφαση ανάληψης υποχρέωσης του Ο.Α.Σ.Π.

3. Την υπ’ αρ. 5 από 24/01/2022 απόφαση του Διοικητι-
κού Συμβουλίου του ΟΑΣΠ (493η συνεδρίαση) σύμφωνα 
με την οποία εγκρίθηκε η υποβολή αιτήματος προς την 
αρμόδια Διεύθυνση Προϋπολογισμού και Δημοσιονομι-
κών Αναφορών της Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπουργείου Κλιματικής 
Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας, για την έκδοση ης 
προβλεπόμενης υπουργικής απόφασης προκειμένου 
να εγκριθεί η χρήση δύο (2) συσκευών κινητής τηλε-
φωνίας στον Πρόεδρο και τον Διευθυντή του Ο.Α.Σ.Π. 
κατά το έτος 2022.

4. Το υπ’ αρ. οικ. 281/2.3.2022 έγγραφο του Ο.Α.Σ.Π. 
«Υποβολή αιτήματος έκδοσης υπουργικής απόφασης 
έγκρισης διατήρησης δύο (2) συσκευών κινητής τηλε-
φωνίας με πάγια σύνδεση, στον πρόεδρο και στον Δι-
ευθυντή του Ο.Α.Σ.Π. αντίστοιχα, κατά το έτος 2022».

5. Την υπό  στοιχεία  ΥΠ185/4.4.2022 απόφαση του 
Υπουργού Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασί-
ας «Μεταβατική παράταση της θητείας του Διοικητικού 
Συμβουλίου (Δ.Σ.) του Οργανισμού Αντισεισμικού Σχε-
διασμού και Προστασίας (Ο.Α.Σ.Π.)» (Υ.Ο.Δ.Δ. 166).

6. Την υπό στοιχεία 3549/ΓΔΟΥ/ΔΠΔΑ/12.5.2022 ει-
σήγηση, του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 «Αρχές δη-
μοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 143), της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών 
Υπηρεσιών της Γενικής Γραμματείας Πολιτικής Προστα-
σίας του Υπουργείου Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής 
Προστασίας, σύμφωνα με την οποία προκαλείται επιπλέ-
ον δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Ο.Α.Σ.Π. 
οικονομικού έτους 2022 συνολικού ύψους χιλίων διακο-
σίων εβδομήντα πέντε ευρώ (1.275 €), αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνεται η παροχή δύο (2) συνδέσεων κινητής τη-
λεφωνίας για τις υπηρεσιακές ανάγκες επικοινωνίας του 
Προέδρου και του Διευθυντή του εποπτευόμενου από το 
Υπουργείο Κλιματικής Κρίσης και Πολιτικής Προστασίας 
φορέα Γενικής Κυβέρνησης «Οργανισμός Αντισεισμικού 
Σχεδιασμού και Προστασίας (Ο.Α.Σ.Π.)» και καθορισμός 
ανώτατου ύψους μηνιαίας δαπάνης, κατά το έτος 2022, 
ως εξής:

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α
 

ΧΡ
Η

ΣΤ
Ω

Ν

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ

ΣΥ
Ν

Δ
ΕΣ

ΕΩ
Ν

ΑΝΩΤΑΤΗ ΜΗΝΙΑΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑ ΣΥΝΔΕΣΗ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝΟΜΕΝΟΥ
Φ.Π.Α

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Δ.Σ. 1 100,00€

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 
«Ο.Α.Σ.Π.» 1 70,00€

2. Στην περίπτωση χρήσης καθ’ υπέρβαση των προ-
αναφερόμενων ποσών μηνιαίας δαπάνης κινητής τηλε-

φωνίας, η επιβάρυνση θα καταλογίζεται στον χρήστη της 
σύνδεσης και το σχετικό ποσό θα παρακρατείται από τη 
μισθοδοσία του επόμενου τα υπέρβασης μήνα.

3. Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 25 Αυγούστου 2022

Ο Υπουργός
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 23413 (4)
Αυτοδίκαιη μεταφορά διοικητικού προσωπικού 

της Ανώτατης Εκκλησιαστικής Ακαδημίας Βελλάς 

Ιωαννίνων, στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων. 

 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ 
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 4559/2018 «Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων, Ιόνιο 

Πανεπιστήμιο και άλλες διατάξεις» (Α’ 142). 
2. Το π.δ. 186/1999 «Οργανισμός διοικητικών υπηρε-

σιών Πανεπιστήμιου Ιωαννίνων» (A’ 173).
3. Την υπό  στοιχεία  22444/Β1/3.3.2005 απόφαση 

του Υφυπουργού Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων 
«Έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων» (Β’ 310).

4. Την υπό στοιχεία 131955/Ζ1/3.8.2018 υπουργική 
απόφαση «Διαπιστωτική πράξη εκλογής Πρύτανη και 
τριών (3) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 465).

5. Την παρ. 15 του άρθρου 15 του ν. 4485/2017 «Οργά-
νωση και λειτουργία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθμί-
σεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 114).

6. Την παρ. 9 του άρθρου 241 του ν. 4823/2021 (Α’ 136), 
όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 30 του 
ν. 4915/2022 (Α’ 63).

7. Τα από 19.7.2022, 20.7.2022, 21.7.2022, 22.7.2022, 
25.7.2022 και 27.7.2022 μηνύματα ηλεκτρονικού τα-
χυδρομείου της Ανώτατης Εκκλησιαστικής Ακαδη-
μίας Βελλάς Ιωαννίνων, με τα οποία απεστάλησαν 
τα υπ’ αρ 1059/21.7.2022, 1052/20.7.2022, 1049/20.7.2022, 
1072/22.7.2022 και 1039/19.7.2022 πιστοποιητικά Υπη-
ρεσιακών Μεταβολών με τα συνημμένα σε αυτά αντί-
γραφα τίτλων σπουδών, αντίγραφα ελέγχου γνησιότη-
τας τίτλων σπουδών και πιστοποιητικά οικογενειακής 
κατάστασης για τις Ζαρκαλή Ευφροσύνη, Κιούση 
Αναστασία, Μάκη Όλγα, Σιάμου Ασημούλα και Σταύ-
ρου Πηνελόπη, αντίστοιχα, διοικητικό προσωπικό της 
Ανώτατης Εκκλησιαστικής Ακαδημίας Βελλάς Ιωαννί-
νων, που μεταφέρεται αυτοδικαίως στο Πανεπιστήμιο 
Ιωαννίνων.

8. Τις από 22.7.2022 εκθέσεις προκαλούμενης δαπάνης 
της Διεύθυνσης Οικονομικής Διαχείρισης του Πανεπι-
στημίου Ιωαννίνων για την αυτοδίκαιη μεταφορά των 
Ζαρκαλή Ευφροσύνης, Κιούση Αναστασίας, Μάκη Όλγας, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47212 Τεύχος B’ 4655/05.09.2022

Σιάμου Ασημούλας και Σταύρου Πηνελόπης, διοικητικού προσωπικού της Ανώτατης Εκκλησιαστικής Ακαδημίας 
Βελλάς Ιωαννίνων στο Πανεπιστήμιο Ιωαννίνων.

9. Την υπ’ αρ 22810/21.7.2022 βεβαίωση της Διεύθυνσης Διοικητικού του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων για την 
ύπαρξη ή μη κενών οργανικών θέσεων.

10. Την υπό στοιχεία 2/124835/ΔΠΓΚ/23.12.2021 (ΑΔΑ: Ψ4ΣΞΗ-Η07) εγκύκλιο Εκτέλεσης Προϋπολογισμού 2022.
11. Το υπό στοιχεία Φ.1/Α/381/96366/Β1/1.8.2022 έγγραφο της Διεύθυνσης Τακτικού Προϋπολογισμού και Μ.Π.Δ.Σ. 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, διαπιστώνουμε:
Τη μεταφορά από το ακαδημαϊκό έτος 2022-2023, ήτοι από 1.9.2022, των υπηρετούντων μονίμων υπαλλήλων της 

Ανώτατης Εκκλησιαστικής Ακαδημίας Βελλάς Ιωαννίνων σε οργανικές ή συνιστώμενες προσωποπαγείς θέσεις του 
Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, αντίστοιχες εκείνων που κατέχουν, με την ίδια εργασιακή σχέση, στην ίδια εκπαιδευτική 
βαθμίδα και στον κλάδο που κατέχουν ή σε κλάδο για τον οποίο έχουν τα τυπικά προσόντα, ως εξής:

Α/Α

ΕΠ
Ω

Ν
ΥΜ

Ο

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Π
ΑΤ

ΡΩ
Ν

ΥΜ
Ο

ΚΑ
ΤΗ

ΓΟ
ΡΙ

Α
ΕΚ

Π
Α

ΙΔ
ΕΥ

ΣΗ
Σ

ΚΛ
Α

Δ
Ο

Σ

Θ
ΕΣ

Η

ΣΧ
ΕΣ

Η
ΕΡ

ΓΑ
ΣΙ

Α
Σ

1 Ζαρκαλή Ευφροσύνη Χρήστος ΠΕ Διοικητικού -
Οικονομικού Οργανική Μόνιμη 

υπάλληλος

2 Κιούση Αναστασία Γεώργιος ΤΕ Βιβλιοθηκονόμων Προσωποπαγής Μόνιμη
υπάλληλος

3 Μάκη Όλγα Χρήστος ΔΕ Διοικητικού – 
Λογιστικού Οργανική Μόνιμη 

υπάλληλος

4 Σιάμου Ασημούλα Νικόλαος ΔΕ Διοικητικού -
Λογιστικού Οργανική Μόνιμη 

υπάλληλος

5 Σταύρου Πηνελόπη Δημήτριος ΠΕ Διοικητικού -
Οικονομικού Οργανική Μόνιμη

υπάλληλος

(Αρ. βεβ. ΓΔΟΥ Υ.ΠΑΙ.Θ.: 5225/25.8.2022).
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

 Ιωάννινα, 22 Αυγούστου 2022

Ο Πρύτανης

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΑΛΜΠΑΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02046550509220004*


		2022-09-05T17:17:48+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




